

# ULTRACARE EPOXY OFF GEL

Specialus labai klampus gelis epoksido likučiams valyti. Dėl savo klampumo, gelį ypač patogiu naudoti ant sienų



## APRAŠYMAS

UltraCare Epoxy Off Gel yra labai klampus valiklis produktų su epoksidine derva, tokių kaip **Kerapoxy**, **Kerapoxy CQ**, **Kerapoxy Easy Design** ir kt. likučiams nuvalyti nuo keraminės ar stiklo mozaikos.

## TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

UltraCare Epoxy Off Gel lengvai pašalina epoksidinio glaisto likučius ir tinka naudoti ant neįgeriančių medžiagų, tokių kaip porcelianas, glazūruota keramika ir stiklas.

## PRIVALUMAI

UltraCare Epoxy Off Gel yra paruoštas naudoti koncentruotas gelis. Jis pašalina glaisto likučius, nuvalo dėmes, apnašas ir neišskiria pavojingų garų.

Tinkamai naudojamas **UltraCare Epoxy Off Gel** nepažeidžia stiklo ar keramikos.

Šį klampų gelį ypač patogiu naudoti ant vertikalinių paviršių.

## REKOMENDACIJOS

- Nenaudokite produkto ant poliruoto marmuro ar natūralaus akmens.
- Nevalykite medžio.
- Nevalykite vonių iš metakrilato.
- Prieš valydami paviršius, kurių medžiagos stiprumas nėra aiškus, išbandykite **UltraCare Epoxy Off Gel** nedideliame plote, nematomoje vietoje.
- Prieš naudodami produktą, uždenkite visus pažeidžiamus paviršius, ant kurių jis gali patekti.
- **UltraCare Epoxy Off Gel** nepažeidžia metalo ir cinkuotų paviršių, tačiau atsižvelgiant į rinkoje esančių medžiagų įvairovę, rekomenduojame atlikti pirminį testą.

## NAUDOJIMAS

Prieš naudodami produktą, gerai jį pakratykite. Produktas paruoštas naudojimui, nereikia skiesti vandeniu.

Ant valomo paviršiaus šepetiu arba voleliu užtepkite **UltraCare Epoxy Off Gel** ir palikite sureaguoti kelias minutes (apie 15 – 20 min., priklausomai nuo užteršimo lygio). Nutrinkite paviršių šveičiamąja kempine ir gerai nuplaukite su dideliu kiekiu švaraus vandens.

Produktas labai efektyviai valo šviežią glaistą. Jei epoksidinio glaisto likučiai seniai sukietėjo arba sunkiai valosi, palaikykite užteptą produktą ilgiau (iki 30 min.) arba pakartokite valymą kelis kartus.

Grūdų plytelių glaisto likučius galima valyti diskinė valymo mašina.

## IŠEIGA

Su vienu litru **UltraCare Epoxy Off Gel** galima nuvalyti daugiausiai 15 m<sup>2</sup> paviršiaus. Išeiga labai priklauso nuo valomo paviršiaus ir užteršimo lygio.

## PAKUOTĖ

UltraCare Epoxy Off Gel tiekiamas 1 litro buteliuose.

## LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Originalioje pakuotėje **UltraCare Epoxy Off Gel** galima laikyti 3 metus.

## PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

## TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

### PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija:	skystis
Spalva:	neskaidrus bespalvis
Tankis:	1,10 g/cm <sup>3</sup>
pH:	9
Naudojimo temperatūra:	nuo 0°C iki +40°C
Laukimo laikas iki nuvalymo:	15 – 20 min. (30 min., jei valomas storas glaisto sluoksnis)

## ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

## TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

11002-11-2023-It

Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas.

